45000000-7 - Stavební práce 

Kód CPV pro další předměty plnění veřejné zakázky:  
45110000-1 - Demolice a zemní práce  
45220000-5 - Konstrukční a stavební práce  

III. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 6.900.000,- Kč bez DPH (slovy: šest milionů devět set 
tisíc korun českých).  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s ust. § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné 
zakázky.  

IV. Datum a místo plnění veřejné zakázky